仪 征 市 总 工 会
关于举办 2023 年仪征市职工象棋比赛的通知

各镇、园区工会，各系统、行业工会，各直属工会：

为弘扬中华优秀传统文化，振奋民族精神，陶冶情操，

提高素质，进一步丰富全市广大职工的文化生活，营造健

康活泼、和谐向上的工作氛围，市总工会、市文体广电和

旅游局决定联合举办 2023 年仪征市职工象棋比赛，现将

有关事项通知如下：

一、比赛时间

2023 年 2 月 18 日-19 日

二、比赛地点

仪征市文化馆（扬子公园东大门）

三、主办单位

仪征市总工会、仪征市文体广电和旅游局

四、承办单位

仪征市象棋协会

五、参赛对象

本市工会会员中的象棋爱好者均可参加

六、比赛规则

1.执行中国象棋协会审定的《2011 象棋竞赛规则》；

2.采用积分编排制，共赛七轮；

3.比赛用时，每方 25 分钟加 5 秒。

七、竞赛安排

2 月 18 日

第一轮：8:30-9:50；第二轮：10:00-11:20；第三轮：

13:30-14:50；第四轮：15:00-16:20；第五轮：16:30-17:50。

2 月 19 日

第六轮：8:30-9:50；第七轮：10:00-11:20。

11:30 颁奖仪式

八、奖励办法

个人按名次取前十六名颁发证书及奖金。

九、参赛办法

1.报名：象棋参赛选手须持本人身份证及社保卡于 2023

年 2 月 17 日中午 12：00 前报名，报名地点：仪征市象棋协

会，联系人：王平，联系电话：15152477729；

2.参赛选手必须身体健康，并购买意外保险；

3.参赛期间的安全工作由各选手自己负责。

十、本次比赛解释权归竞赛组委会，未尽事宜，另行

通知。

仪征市总工会 仪征市文体广电和旅游局

2023 年 2 月 7 日